
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

                                                 ISTITUTO COMPRENSIVO ELLERA 

Piazza Gustavo VI Adolfo n. 1 – 01100 Viterbo – Tel.0761343019 

vtic834005@istruzione.it – vtic834005@pec.istruzione.it-C.F. 80016910566 – Codice Univoco:UFLWZ7 

 

 

Ai candidati interessati 
All'albo 

Amministrazione trasparente 
Al sito 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA Avviso Prot. 415 del 13/01/2026, relativa al servizio per 

l’integrazione scolastica in favore di alunni con disabilità che necessitano di metodiche CAA 
comprensione/produzione del linguaggio comunicazione aumentativa alternativa, anno scolastico 
2025/26” – Determinazione dirigenziale Comune di Viterbo n. 2650 del 07/10/2025. Determinazione 
Regione Lazio G08038/2025 del 10 luglio 2025.  
 CUP: E81H25000110002 

Il Dirigente Scolastico 
 

 
VISTO l’Avviso 415 del 13/01/2026 ai fini dell’affidamento del servizio di cui all’oggetto; 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute da parte di: Cooperativa sociale GEA Onlus Prot. 

1438 del 28/01/2026 e Consorzio sociale Il Mosaico cooperativa sociale Prot. 1439 e Prot. 

1440 del 28/01/2026; 

 
VISTA la nomina e convocazione della commissione Prot. 1441 del 28/01/2026; 

 
VISTO  il verbale di valutazione delle candidature pervenute, n. Prot. 1559 del 29/01/2026; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO il D.lgs. 36 del 2023 nuovo codice appalti; 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione del progetto; 

 

DECRETA 

l’aggiudicazione provvisoria con l’inserimento della graduatoria risultata dal verbale di valutazione: 

 

 

 

 

mailto:vtic834005@istruzione.it
mailto:vtic834005@pec.istruzione.it-C.F




DEMOMINAZIONE PROT. N. CURRICULA 
OPERATORI 

VALUTATI 

 

TOTALE 

PUNTI 

Cooperativa sociale 

GEA Onlus 

1438 del 

28/01/202 

6 

 

8 

 

181 

Consorzio sociale 

Il Mosaico cooperativa 

sociale 

 

1439 e 

1440 del 

28/01/202 

6 

 

 

8 

 

 

25 

 
Confermando pertanto l’aggiudicazione p r o v v i s o r i a  del Progetto in oggetto per euro 2 4 . 1 8 7 , 8 2  
in favore della Coop GEA Onlus. 
 
Eventuale ricorso avverso è da presentare entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente atto, decorsi 

infruttuosamente i quali, la presente graduatoria provvisoria diventerà definitiva. 

 
IL Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Kety Ciciliani 
Firmato digitalmente 


		2026-01-30T09:01:39+0100
	KETY CICILIANI




